陕西省“国培计划”项目办公室

关于召开 2011 年“国培计划”——陕西省农村骨干教师

培训项目招标邀标答辩评审会的通知

各有关培训机构、有关单位：

根据陕西省教育厅发布的《“国培计划”——陕西省农村骨干教师培训

项目（2011 年）招标公告》的安排，现就召开 2011 年“国培计划”——陕西

省农村骨干教师培训项目招标邀标答辩评审会议有关事项通知如下：

一、 会议内容

组织实施“国培计划”——陕西省农村骨干教师培训项目三个项目类别

的答辩评审工作。

二、 时间和地点

1. 6 月 21 日下午在陕西师范大学（雁塔校区）学术活动中心报到。20:00

在学术活动中心会务组进行答辩顺序抽签。

2. 6 月 22 日至 23 日在陕西师范大学（雁塔校区）启夏苑二楼多功能厅

答辩。

三、 参会人员

1.陕西省“国培计划”领导小组和项目办有关成员.

2.陕西省“国培计划”项目评审专家组成员

3.各项目申报机构负责人 1 人，项目学科专家 1 人。

四、 相关要求

1. 答辩程序包括陈述与答辩两个环节，置换脱产研修和短期集中培训

项目的陈述时间不超过 8 分钟，答辩时间不超过 5 分钟，远程培训项目的

陈述时间不超过 15 分钟，答辩时间不超过 10 分钟。陈述方案时统一用 PPT

演示。

2. 6 月 21 日各项目申报单位在报到抽签同时提交陈述答辩的 PPT.

3. 答辩按三个项目类别分别进行，由培训机构的项目负责人或项目专

家负责答辩陈述。

4.6 月 20 日前将参会人员回执发送至 gpjhxmzxb@163.com 邮箱

五、其他事宜

1.本次答辩评审会与陕西省校本研修骨干引领者省级培训项目方案研

讨会交叉进行，同时参加两个会议的相关人员按各自会议日程安排进行。

2.省外项目申报单位往返交通费和住宿费自理，会议伙食费和其他会务

费由项目办承担。

联系人：罗昆山：029—85308134     13909287510

卢  花：029—85308974     13772482410

参  会  回  执

姓  名 性别 职 称 工作单位 手  机 邮  箱

 2